
UCHWAŁA NR XVIII/103/2012
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 19 września 2012 r.

znieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 
654, Nr 149, poz. 887, Nr174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/83/2012 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 1 czerwca 2012 roku w sprawie określenia 
zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Gminnej Przychodni 
Zdrowia w Legnickim Polu wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5 a w brzmieniu: „5a. Zbycie, oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
środków trwałych w postaci nieruchomości w rozumieniu art. 3 ust.1 pkt 15, ppkt a ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), odbywa się odpowiednio do zasad zawartych 
w: Uchwale Nr XXVI/186/2001 Rady Gminy w Legnickim Polu z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali niemieszkalnych będących w zasobach gminy oraz gruntów z nimi związanych oraz Uchwale 
Nr XXVI/187/2001 Rady Gminy w Legnickim Polu z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie oddania gruntów 
i budynków gminnych w dzierżawę i użyczenie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

przewodniczący rady gminy 

Dariusz Mendryk

Id: 972685CD-30E7-4DA1-A966-0455272BFC5D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




